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 I ОСНОВНИ СТАТУСНИ ПОДАЦИ 

Пословно име:    ЈП“Суботица-транс” 

Седиште:   Суботица 

Претежна делатност:   Градски и приградски копнени превоз путника  49.31 

Матични број:   08049548 

ПИБ:   100960042 

Надлежно министарство:   Министарство грађевинарства,саобраћаја и инфраструктуре 

Делатности јавног предузећа/друштва капитала су:  

 

Претежна делатност Јавног предузећа”Суботица-транс” је градски и приградски 

копнени превоз путника (шифра 49.31), коју представљају активности које се односе на 

обављање градског, приградског и међуградског превоза путника аутобусима, са тачно 

утврђеним редом вожње на одређеним релацијама и са укрцавањем и са искрцавањем 

путника на одређеним аутобуским стајалиштима. 

 

             Предузеће је поред своје претежне делатности - градски и приградски копнени 

превоз путника – регистровано и за обављање следећих делатности: превоз путника у 

друмском саобраћају (превоз путника у линијском и ванлинијском међународном и 

унутрашњем саобраћају), делатност путничких агенција, одржавање и оправка моторних 

возила, техничко испитивање и анализа (технички преглед возила), услуге у друмском 

саобраћају (рад станичних објеката - аутобуске станице), услуге рекламе и пропаганде и 

друго. 

 

              Предузеће обавља превоз на 10 градских, 9 приградских, 7 приг. ђачких, 11 

међумесних и 2 међународне регистроване линије. Обим превоза који обављамо, 

прилагођен је потребама грађана, и што се тиче покривености територије града, и што се 

тиче учесталости, односно броја полазака на свим регистрованим линијама. 

26.02.2019. године, Скупштина града Суботице, доноси Решење о давању 

сагласности на Програм пословања ЈП „Суботица-транс“ за 2019. годину ( „Сл.л. Града 

Суботице“  бр. 4 од 26.02.2019. године). 

02.04.2019. године, Скупштина града Суботице, доноси Решење о давању 

сагласности на прву измену Програма пословања ЈП „Суботица-транс“ за 2019. годину 

(„Сл.л. Града Суботице“  бр. 8 од 02.04.2019. године). 

23.12.2019. године, Скупштина града Суботице, доноси Решење о давању 

сагласности на другу измену Програма пословања ЈП „Суботица-транс“ за 2019. годину 

(„Сл.л. Града Суботице“  бр. 35 од 23.12.2019. године). 
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II ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПОСЛОВАЊА 

1. БИЛАНС УСПЕХА 

У посматраном периоду јануар-децембар 2019. године, следеће позиције су одступиле од 

планираних вредности: 

Приходи: 

- АОП 1014 - Приходи од продаје производа и услуга на домаћем тржишту су на нивоу  

планираног обима прихода. 

- АОП 1015 -  Приходи од продаје производа и услуга на иностраном линијском тржишту 

су већи за 21,4%, због већег интересовања путника за овом врстом превоза него што је 

било планирано.  

- АОП 1016 - Приходи од премија, субвенција, дотација, донација и сл. су за 2,4 % мањи 

од планираних, због мањег обима пренетих субвенција, као и мањег обима оприходоване 

амортизације у односу на план. 

- АОП 1017 - Други пословни приходи (приходи од закупнина), знатно су мањи од 

планираних, за 42,2%. 

- АОП 1038 - Приходи од камата од трећих лица, мањи су од планираног износа за 31,2%, 

због мање орочених средстава у пословној банци. 

- AOП 1052 - Oстали приходи су већи за 24,4%, него што је планирано за тај период. Разлог 

томе је наплата отписаних потраживања. 

 

Расходи: 

- АОП 1023 - Трошкови материјала већи су од планираних за 13,8%, и односе се на већих 

потребних набавки резервних делова, ситног инвентара, хтз опреме и друго, као и већим 

осцилација у ценама истих. 

- АОП 1024 - Трошкови горива и енергије су за 2,9% мањи од плана. По структури 

гледано, трошкови електричне енергије су мањи од плана због уштеда у потрошњи, а 

трошкови топлотне енергије и еуро дизела за ложење су већи од планираних, услед већег 

утрошка и веће осцилације цене енергената. Трошкови горива за аутобусе су мањи за 0,7%.  

Смањени су и трошкови бензина су последица рационалног коришћења службених возила.  

- АОП 1025 -  Расходи на овој позицији укупно гледано су мањи за 2,3%. Трошкови зарада 

су мањи од планираног за 2,1%, због велике флуктуације радне снаге, нарочито возачког 

особља, тј. због мањег броја запослених радника од планираног током године; трошкови по основу 

накнада уговора за привремене и повремене послове су знатно мањи јер за истим није било 

потреба; трошкови отпремнине су мањи од плана, као последица потребе за мање обрачунатим 

износом накнаде по запосленом, која је зависила од просечне зараде у РС у  моменту исплате; 

- АОП 1026 – Трошкови производних услуга су већи од плана за 22,6%, због већег 

ангажовања трећих лица за услуге око поправке аутобуса. 

- АОП 1029 – нематеријални трошкови су већи за 2,3%, због већих трошкова чишћења 

просторија (повећања минималне цене рада за запослене у агенцији) и већих трошкова платног 

промета.  

- АОП 1045 - Остали финансијски расходи су мањи за 55,8%, због мање непризнатих 

штета од осигуравајућих компанија. 

- АОП 1046 -  Расходи камата (према трећим лицима) су испод планираног износа. Тај 

расход смо планирали код подизања инвестиционог кредита за набавку аутобуса, али се то 

догодило касније од планираног, као и последица измирења обавеза у законским роковима 

према добављачима. 
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- АОП 1047 – Негативне курсне разлике нисмо планирали, али исте су настале у износу од 

87.000,00 динара као последица веће количине купљених девиза код пословне банке због 

уплата резервација за туристичка путовања у иностранству.  

- АОП 1053 - Остали расходи су мањи од планираног за 14,1%, као последица мањих 

расхода из ранијих година и осталих непоменутих расхода. 

 

Последица динамике прихода (мања реализација субвенција и осталих пословних и 

финансијских прихода) и расхода (резервих делова, зарада, услуга одржавања и остали 

расходи), су утицали да се искаже добитак у пословању од 233 хиљаде динара. Добит 

након опорезивања је била планирана за овај период у износу  од 285 хиљада динара. 

 

 

2. БИЛАНС СТАЊА  

- АОП 024- позиција дугорочни финансијски пласмани се појављује у великом износу као 

последица промена на позицији АОП 027  

-АОП 027 - односи се на започету куповину једног градског аутобуса у претходном периоду, 

која ће се реализовати конверзијом потраживања у вредности уплате аутобуса у трајни улог у 

капиталу друштва,  јер ће предузећу по том основу припасти акције 

- АОП 056 – Салдо купаца у земљи је већи од плана за 11,9%, због мање наплате 

потраживања. 

- АОП 060 - Друга потраживања су већа од плана за 7,7%, због претплате пореза на добит. 

Порез на добит се аконтативно плаћао на основу добити из претходног периода, која је 

била већа од реализоване. 

- АОП 068 - Стање готовинских еквивалената у посматраном периоду је на дан 

31.12.2019.год. већи од планираног за 12%, као резултат подизања и добијања кредита од 

пословне банке за нове аутобусе, али средства нису исплаћена добављачу у датом периоду. 

- АОП 0418 – Нераспоређени добитак ранијих година је већи 20,8%.  

- АОП 0437 – Дугорочни кредити и зајмови у земљи, за куповину 10 нових аутобуса су 

реализовани у извештајном периоду, као што је и планирано, али у мањем износу за 11,6%. 

- АОП 0441 – Одложене пореске обавезе су веће за 50% од планираног, због извршене 

процене имовине.Процењене вредности основних средстава, од стране овлашћеног 

проценитеља су, као књиговодствене вредности, веће од вредности основних средстава по 

пореским групама у пореском билансу, што утиче на веће одложене пореске обавезе. 

- АОП 0456 – Стање конта Добављачи у земљи су већи за 7,7%, због мањег обима 

измирених обавеза него што смо планирали за тај период. 

- АОП 0461 – Салдо обавеза за остале порезе, доприносе и друге дажбине су мање за 3% 

као последица мање уплате у буџет РС по основу зарада (мањи број запослених радника) и 

претплате за порез на добит. 

- АОП 0465 – Салдо ванбилансне пасиве је 32,257 милиона динара и већи је од планираног 

за 1,3%, овај салдо обухвата вредност пумпне станице, као и пословног простора, који су у 

власништву Града. Нису наше основно средство али имамо право коришћења. 
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3. ИЗВЕШТАЈ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ 

- АОП 3002 - Продаја и примљени аванси су мањи за 0,9,%, због нешто мање наплате од 

планиране. 

- АОП 3004 – Остали приливи из редовног пословања су за 5,4% нижи, због мањег обима 

реализованог прилива за субвенције. 

- АОП 3010 - Одливи по основу осталих јавних прихода су мањи за 26,7% због мањег 

износа уплате у Буџет Републике Србије, због мањег износа зарада, као и мањег износа других 

дажбина од планираног. 
- АОП 3021 - Куповина нематеријалне имовине је мања за 3,4%, због нереализованог 
обима куповине основних средстава у односу на планиране инвестиције. 
- АОП 3033 – Дугорочни кредити (нето одлив), односно камата на кредит је планирана у 
већем износу, али пошто је кредит касније реализован, било је мање одлива по основу 
камата.  
- АОП 3045 – Позитивне курсне разлике су мање од плана за 40%, јер је готовина у страној 
валути исказана по нижој вредности од средњег курса на дан измирења од планиране. 

- АОП 3046 – Негативне курсне разлике су веће за 8,8% пошто је било потребе за већом 

количином купљених девиза за организоване туристичке аранжмане. 

 

4. ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ 

- Исплаћене зараде запослених су исплаћене у мањем обиму од планираног износа за 2,1%. 

Зараде су сразмерно мање са мањим бројем радника него што је у плану (5 радника мање). 

- Исплаћене накнаде по уговору о делу, мање су у односу на план за 13,8%, због мање 

потребе за зангажовањем преводилаца и водича, које није било у плану. Број ангажованих 

особа по уговору о делу је мањи за 5 прималаца него што је планирано. 

- Накнаде по уговору о привр.повр.пословима су знатно мањи од плана (план 1,24 милиона 

динара, а реализација 404 хиљаде динара). Број прималаца износи 12 и такође је мањи од 

плана (за 26 прималаца). Разлог је следећи: трошкови се планирају због смањеног броја 

возача у предузећу и  потребног ангажовања нових. Возачи се ангажују по уговору на 

привр.повр. пословима, у смислу пробног рада, након чега се доноси одлука о њиховом 

будућем статусу, односно, да ли ће бити примљени у радни однос. У извештајном периоду, 

није било заинтересованих кандидата за овакав вид ангажовања. 

- Дневнице за службена путовања су мање у овом периоду од планираног износа за 0,8% 

због мањег обима реализације планираних туристичких аранжмана. 

- Трошкови на име накнаде на службеном путу су у односу на планирани износ остварени 

само са 2,9%, као резултат уговарања ванредних вожњи са укалкулисаним трошковима 

смештаја и исхране возача. Наведени трошкови представљају обавезу наручиоца превоза.  

- Трошкови отпремнина за одлазак у пензију у извештајном периоду су мањи од плана за 

4,3%. Трошкови по раднику су планирани у већем износу, мањи су као последица потребе за 

мање обрачунатим износом накнаде по запосленом, која је зависила од просечне зараде у РС у  

моменту исплате. Број радника исти као и планирани (6 радника). 

- Јубиларне награде су у посматраном периоду ниже од плана за 2,7%. Износ по раднику је 

мањи, а број извршилаца мањи од плана за 1 запосленог (36 радника). 

- Помоћ радницима и породици радника је мања за 30% од планираног износа, јер није 

било молби запослених у планираном обиму. 
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- Солидарна помоћ радницима ради ублажаванја неповољног материјалног положаја у 

складу са анексом 2 колективног уговора – износ је већи од планираног за 1,9%, због већег 

броја запослених који су стекли право по том основу. 

 

5. ДИНАМИКА ЗАПОСЛЕНИХ 

- Број запослених на неодређено време  на дан 31.12.2018.године био је 275, одлив 

39, прилив 12. Стање на дан 31.12.2019. године је 248 радника.  

9 запослених су отишли у старосну пензију, 29 је напустило предузеће по основу отказа од 

стране запосленог, док је 1 радик напустио предузеће споразумним престанком радног 

односа. У радни однос су примљена 12 радника. Највећи број радника који су напустили 

предузеће су возачи аутобуса. 

- Број запослених на одређено време на дан 31.12.2018.године био је 35, одлив 

кадрова 21, прилив 52. Стање на дан 31.12.2019.године је 66 радника.  

По основу отказа од стране запослених, предузеће је напустило 10 запослених радника и 

11 по истеку уговора на одређено време, а 47 је примљено у радни однос на одређено 

радно време, док је са 5 радника вршена замена запосленог. На место возача који су 

напустили предузеће, примљени су возачи као замена на радна места која су упражњена.  

Укупан број радника на дан 31.12.2019.године је 314 радника. 

- У току извештајног периода, по основу уговора о привремено повременим 

пословима (рад ван радног односа), ангажовано је 8 радника, петоро радника је завршило 

ангажовање, док је 3 радника још ангажован на дан 31.12.2019.године.  

 

6. КРЕТАЊЕ ЦЕНА ПРОИЗВОДА И УСЛУГА 

Предузеће у извештајном периоду није извршило корекцију цена услуга у комуналној 

делатности, као што је и планирано.  

 

7. СУБВЕНЦИЈЕ И ОСТАЛИ ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 

У извештајном периоду, приходи од субвенција из буџета су планирани у износу од 

135.570.000 динара. Реализација је мања од плана за 13% и износи 118,374 милиона 

динара, као последица мањег износа преноса субвенције. Структура пренетих субвенција: 

текуће сувенције по Уговору 72,365 милиона динара, остале текуће субвенције 16,009 

милиона динара и субвенција за финансирање обавеза за куповину аутобуса 30 милиона 

динара. 

Напомена: Град је са циљем повећања одрживости и доступности транспорта, у складу са 

Уговором између Града и ЈП „Суботица-транс“, у 2019. години у обавези да Предузећу 

надокнади 80% од укупног износа разлике између трошкова производње бруто 

транспортног рада уговореног обима услуге у систему градског и приградског транспорта 

путника на територији Града Суботице и оствареног прихода до 30.06.2019.године, а након 

тога 100% разлике. 

 

8. СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ 

- Издаци за хуманитарне активности су у извештајном периоду исплаћене у целости, 

односно исплаћен је укупан планирани износ од 150.000,00 динара за 2019.годину. 



llpuuanaq je Oum:ra 6oruuqa Cy6oruqa, paptv ynatpelerra ycnoBa Jreqerra uaqnjeHara. !o
xpaja reryhe toAI4He Hehe euure 6uru usgataKa no ocHoBy xyMaHr4TapHrrx aKTr{BHocrr.r.
- PearlrsoeaHa cpeAcrBa 3a crroprcKe aKTr,rBHocrr4 r43Hoce 7l 1.400,00 Avr*apa, urro je 98,8% oa
rrnaHr4paHor r43Hoca sa 20 1 9.roguny.
- Tpouxonu penpegermaunje Ia3Hoce 282,6 xlrJbaAa 1krHapa u cpeAcrBa cy yrporreHa y oKBr4py

rrJraHa sa reryhy roAr4Hy.

- Tpomroeu peKnaN,Ie u npouaraH,4e cy yrporrreHa y oKBr4puMa rrJraHa sa2019.roguuy

9. II3BE TII TAJ O I4HBE C TI,IIII,IJAMA
Y rasneruraj HoM nepro4y j anyap-aeqeru6ap 20 I 9.rolune :

KAIII4TA JIHI4 IIP O JEKTI4
fhauupaua KyTIoBLIHa 10 noenx ay'ro6yca je y uo'rnyHocrlr peaIru3oBaHa y yrynnoj

BpeAHocrI4 197,634 MI,IJILIoHa 4uHapa (ca n4n). Kynrenu cy rryreM vHBecrr,rquoHor KpeArma,
cpeAcraBa ocHzBaqa sa QuuaucvpaBe o6asesa 3a KyroBr4Hy ayro6yca uz 

'yUera 
(npzuDeuo

npeMa nnaHlapaHoM I43Hocy oa 30 Mr4Jrr4oHa yuuapa) 14 r43 corrcrBeHzx r,r3Bopa.

Llnnecruqzje roje ce oAHoce Ha peKoHcrpyKrlLrjy tuuuje 3a rparLe ayro6yca, uaro je
oKoHqaH nocryrlaK jaene Ha6aexe r,r 3axJbyr{eH yroBop, uuje pealz3oBaHa y nnaHcKoM TepMuHy,
eeh ce pearnsaqzja rzcre rrpeHocr4 y 2020. roAr4Hy.

fhauupana KyTIoBLIHa ayro6yca sa rraelyrraecru cao6pahaje ce y norrryHocrr4 npeHoct4 y
2020.rot

3anoqera r<yuonuua jeAHor rpaAcKor ayro6yca y nperxoAHoM rrepr4o.ry he ce peanz3oBarlr
rounepaujoM rlorpaxzBalba y BpeAHocrrr yrnare ayro6yca y rpajnu ynor y Karrr4raJry ApyrrrrBa,
jep he npe4rsehy IIo roM ocHoBy npr4nacrr4 arqnje.
,IIOBPA
- Butruje u:ranzpana na6asra aoIapa y BpeAHocrur o4 8,056 Mr.rJrr4oHa 1uHapa, a pezrnr43oBaua je
y I43Hocy o4 1,898 MIIJI]IoHa p;vlHapa, norrrro nuje 6ruo norpe6e 3a rrnaHrrpauzu o6zuol,r y
usneu'raj noM rreproAy.
PANOBZ
- Huje peanl43oBaHa ilnaHvtpaHa r.rHBecrr4rlraja roja ce oAHocLr Ha caHupane cao6pahajHr4rla y
Kpyry npe4yseha y II3Hocy o4 5 uraruoHa ArrHapa, Kao Hr4 KoHBepsuja ranancKor flpocropa y
xanqenapujy ogl,92 MLIJILIoHa Lurrapa, Kao Hr,r ocrirJrlr upe4erafeHupaloBktMarLe BpeAHocrr{.

III 3AKJbYTIHA PA3MATPABA 14 HATIOMEHE
Behuna peaJllr3oBaHux anTlrBHocrrl je y cKJraAy ca rrJraHlrpaHrrM aKTr.rBHocrnMa y
Ilporpaury [ocJroBalba npe4yreha. Iloc.nosoAcrBo rrparrr nJraHrrpaHe [r peaJrlr3oBaHe
eJIeMeHTe rIocJIoBaILa u nonyrrraBa A He oAcryrlu oA rrJraHa, oclrM arco 6n nsMeHe 6r,rfle
HeorrxoAHe 3a HecMerauo QyurcquoHrrcame upegyseha.
HajsHavajnuje oAcryrrame je 6ulo y o6lacru
3arrocJreHlrx u cy6eenut,tja.

Iatyu 27.01.2020.
Cy6orzqa \

pearusaquje nnnecruquja, 6poja
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O6pareq 2

Ilpeqyrel JII "Cy6orrqa-rpanc"
Marrrnn 6poj:08049548

TPOIITKOBIi 3,{IlOCJTEHtTX 01.01 - 31.12.2019.

P' 6p. Tpouxora ranouenxr
Peurraquja

01.01-31.12.201t.

IIps[oAfla rortrf,a

Illaa ra
01.01-31.12.2019.
Texyha roqrra

01.01 - 31.12.2019. llxrerc
peiltrtaqBla

01.01. -31.12.2019.

trnaH 01.01. -
31.12.2019.

flnEH Peunraquja

I Maca IIETO sapala (:apua no on6trnry fi[,Dtruajyhfr nopBa x Aotrpmoca Ha repo t6) 626 t)9 190 471 904 I 90 47t 904 t86 150 719 9'7 84

Maca EPYTO t :apua (:apua ca npunqalyhuu nop*om H aonpilHocxMa Ha reper
3moqteHoTl

2:r 740 343 262 981 I r0 262 984 8t 0 257 55t 428 91-9)

3
v{acaBPyTO 2 3apaAa (sapua ca npmaajyhxM nopesM H nonpuHocffia Harepfl
roson&ual

267 855 4M 313 249 300 313t49100 306 752 736 91.9)

4 ipoj :momexm tro kupoEckoj eBqeHuju - YKYIIHO* 30 t9 t19 )4 98,43

4l - Fa H@ApeieHo BpeMe 2'75 275 175 248 90 18

42 - Ha onpeieHo BpeMe 35 14 44 66 15000

5 ll@ue f,o yrorcpy o adry ll4 576 122 898 72t 898 622 990 86.t8

6 Bpoj npHMuua Hffirye no yroBopy o lerry+ l1 25 25 0 80 00

1 lltrHue no ayropcMM )roBopuMa

8 Bpoj npuuuua rmae no afopcKtrM FoBoptrMa+

9 Hreue no ]roBopy o nprBpeMeHuM il noBpeMeHxM trodoEkMa t 498 I05 I 240 146 r 240 146 404 0I0 tl 58

0 Epq npuuoqa uuuue no yroBopy o npHBpeNeHHM H noBpeMeHuM trocroBuMa+ 49 6 26 2 46 15

II e (DBcruM nsqnMa no ocHoBy ocrilm )ToBopa

t2 ;poj f,prMuua Effiqe no ocHoBy ocrum FoBopa+

t3 CNilOBUMA CNNUTRHE

t4 >poj vraroaa crlnuuxe'

t5 cruoBHMa HdropHor oaoopa I 613 4)1 I 6:3 432 | 623 4)2 I 623 4)2 t0000

l6 ;poj cndoBa HilopHor on6opa+ 3 l l 3 I 00.00

1'7 Imxue uuosmal(oMtrcHje 3a peBx3ujy

t8 lpol qniloBa KoMilcHJe 3a peBH3rUy+

19 Ipeaos rmocleun xa nocao H ca nocra 19157000 t9157000 I 8 817 324 98 2l

20 [xenmqe ua crryx6erou nyry 5 693 354 4 890 000 4 890 000 4 849 000 99.I6

2) HaxHue rpouKoBa Ha cryx5eHoM rryD' 86 148 150 000 t50 000 10 011 286

22 OmpeMMHa 3a ousuy ner:rjy I 542 r7l I 750 000 I 750 000 r 675 497 95 7.1

7)a Epoj npruu4a OtnpeMmxa 3a ousffi y ne*Hjy 6 6 6 6 00 00

HffiHue 3a Buufi 3ilocneHA y nocrynkJ puuoHMu3uilJe

tl Jy6mapxe narpue 302898t 3 100 000 I t00000 l 015 000 91.26

24 Epoj npuuuua Jy6uap6e Ra+ue l0 31 l6 9'7.30

25 CMeEraj tr ilcxpua Ha repeEy

6 rh pqauuuma x nopols$ pURtrKa 406 417 500 000 500 000 150 000 70.00

26a
loruaapaa nouo6 paluDuffMa puu y6nee4ja EenoBmuor MarepiljuHor
ronoxaiay mW ca 4eKcoM 2 koneKmBHorFoEopa

t4 495 639 I 4 000 000 14 000 000 t4 266 000 t 0 1.90

2'l .IH N

28 )crde Hmqe rpoEkoEa @ocneH(Ma u ocrutrM ibq3uqMM nuuHMa

+ 6poj :mooenux nocnelBer rMa u38eurajHor nepxoaa

" noJHUHle o! 5 no 20 rote ce HcNd3\ lv wo"uu'rl taarrruu" npu^".u,

270Aa,v" Oeluheso

AneKcryap AneKcilh Atrf,n ekos
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Ilpq)"rehe: JII "Cy6orrqa'rparc"
MarBqEtr 6poj: 0t0495,18

CYBBEHIIUJE II OCTAJIII IPIIXOAII TI3 BYUETA

IIpEoAsa roAtrf,x
201t.

fprxog fhaupuo Ilpenero rs 6yuera Peuumeaxo HeyrpoueHo

II3Hoc HelnpoueHffi cpflcrGa
u3 pdulsx funHa

(y offiocy Ha trpeqorFy)

2 3 4 (2-1

r09120000 109 120 000 t09t20000 0 t00

)crm npnoAu rc 6Wm+

vKy[Ho I 09.1 20.000 r09.120.000 t09.r20 000 0 1,00

flnrfl t, trepHoA 01,01-31,12,2019. reKyha rontrf,.

0l 0l ao31 0l 00 l0 06 0l 0l rol009 0l 0l !o3l l2

t7 9)7 700 76 4r 6 500 I 07 009 000 ) 15 r70 000

)cruu npnorr rg 6wua+

[{ynHo 11.921.100 76.416.500 107.009.000 135.370.000

IIepEoI oI 01,01, no J1,03-2019.

lpmon IhuNpuo Ilpeuero u:6yuera Peuuoeuo HeyrpoE eHo

Irluexc
peilu3aqlla0l 0l -ll 0l '

nnaH 0t 0l -31 0l

I 2 ,1 t2-l)

t 7 92't 't00 t2 t46 4)7 t2 146 43 7 06

Jcruf npHxolu x3 6wera+

},KYIIHO 11.921.100 12.t46.131 12.146.431 0 06

IlepEoA oA 01.01, Io 30.06.2019.

Tlpnxon flndrpNo flpenero n:6yuera Peur:osmo HeyrpoE eHo

fiHqexc
peun3uilta 0l 0l -10 06

nnzq nt nl _ln nA

I 2 l 4 (2-r) 5

76416500 3t t63 077 ]t t6l 0'7'7
0,{

lcrm npmoau ar 6woa+

',KYIIHO
76.416.500 3r.r6.077 31.163.077 0,4r

IIepf,oA oA 01.01. !o 30.09.2019.

IIpmon Tburpuo Ilpexero n:6yuera P@tr3o8&o Heyrpouexo peuu3aqHja0l 0l -1009 i
nnaH 0l 0l -10 09

Sy6senuuje

1 4 (2-3)

107 009 000 79057 ltl 79 05'7 tt2
0.1t

Ocruu npmoau u:6lruera

rxyllHo 107.009.000 79,057.112 79.057.1 r OT

IlepfloA oA 0I-01. Ao 31 12.2019.

peu!3aqHja0l 0l -ll 12 /
uu 0l 0l -ll I?

{"" *
\-i

1 flor ocruuv npuxoAuua r: 6luera cuarpa.;y ce cEu npHxoAx ko]H Hucy cy6BeHuule (Hnp Aorila

Aaryv 270t 2020 OBnuheHo n!(e

)

iy6sexuule

O6patau 5

ly6seauuie

5

)68eHqde

)

Arercau,qap Arercrh ,rymr eron
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JA\.TNO PREDUZECE ZAPREVOZ PUTNIKA U
GRADSKOM I PRIGRADSKOM SAOBRACAJU

,,SUBOTICA-TRANS" SUBOTICA

Broj:01/1-250N3

Dana: 27.01.2020.

Nakon iznetog, a na osno\.u Elana22. stav 1. tadka 4) Zakona o javnim preduzedima (,,S1.

glasnik RS", br. 1512016), dlana 15. stav 1. tadka 4) Odluke o osnivanju Javnog predtveta

,,Subotica-trans" Subotica (,,S1. list grada Subotice", br. 612018 - predi56en tekst) i dlana26.

stav 1. tadka 4) Statuta JP ,,subotica-trans" Subotica br. 0lll-210/6 od 26.01.2017. godine

Nadzomi odbor Javnog predttze1a,,Subotica-trans" Subotica je na svojoj 30. sednici odrZanoj

dana 27 .01 .2020. godine doneo slede6u:

ODLUKU

Usvaja se izvestaj o stepenu uskladenosti planiranih i realizovanih aktivnosti rz Progratra
poslovanja JP "subotica - trans" Subotica za20l9. godinu za period januar - decembar 2019.

godine.

Izve$taj o stepenu uskladenosti planiranih i realizovanih aktivnosti iz Programa poslovanja JP

"subotica - trans" Subotica za 2019. godinu za period januar - decembar 2019. godine na

propisanim obrascima se nalazi u prilogu ove Odluke i dini njen sastavni deo. Odluka se

dostavlja na saglasnost Gradskom ve6u.

odbora


